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1 Васе Орце Пановски 343502

2 Сара Бобан Цветковска 344192

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet 

nga pagesa e participimit 

3 Елена Жарко Папучкоска 344220

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet 

nga pagesa e participimit 

4 Викторија Илија Мирческа 344854

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet 

nga pagesa e participimit 

5 Илија Благоја Дамчески 344929

6 Георгиј Јосиф Магдески 344949

7 Дајана Душко Нанческа 345007

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet 

nga pagesa e participimit 

8 Kirco Goranco Kostadinov 346278

9 Станка Кире Мицева 346325

10 Силвија Марјанчо Мојсова 346403

11 Ванеса Доне Спировска 347019

12 Никола Стојче Димчев 347042

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet 

nga pagesa e participimit 

13 Фросина Игор Јовановска 347324

14 Михаела Гоце Ристевска 347490

15 Софија Кирчо Стамова 347948

16 Бојан Трајче Поповски 348042

17 Ивона Митко Волчева 348078

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet 

nga pagesa e participimit 

ЛИСТА НА ПРИМЕНИ СТУДЕНТИ ВО ПСД "ХИЛЈАДНИКОВ" -ШТИП (бруцоши)                               

             LISTA E STUDENTËVE TË PRANUAR NË KPS "HILJADNIKOV" - SHTIP (vitet e para)



18 Veronika Dalibor Georgievska 348119

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet 

nga pagesa e participimit 

19 Јована Ќире Мицевска 348131

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet 

nga pagesa e participimit 

20 Мими Васил Тодоровска 348292

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet 

nga pagesa e participimit 

21 Радица Александар Милошева 349118

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet 

nga pagesa e participimit 

22 Косара Зоран Ѓорѓиева 349794

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet 

nga pagesa e participimit 

23 Сара Васко Кракутовска 352006

24 Мими Васил Тодоровска 354301

25 Maгдалена Љубчо Алексовска 354379

26 Елена Ристо Ристова 354426

27 Мери Антонио Димова 354535

28 Антонио Васе Ташков 354825

29 Михаела Марјан Петровска 355085

30 Борјан Димитар Стрезоски 355123

31 Михаела Марјан Петровска 355390

32 Ана Слаѓан Антевска 355699


